
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 4.–30. 6. 2022



2

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Využijte své body i na nákup kadeřnických pomůcek viz str. 10.KLUB

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 18340 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 079 Kč / 83,20 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu  
získá ihned celkem  
3 Togethair body

1 bod
3×

ZDARMA



3

1 bod
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu získá 
1 TOGETHAIR bod (viz strana 2)

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 18327 Pure Shampoo 250 ml 
nebo 
1× 18311 Sea Force Shampoo 250 ml 
(á 215 Kč/8,60€)

Cena akce: 995 Kč / 39,80 €  
(á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 215 Kč / 8,60 €

Při využití Akce 5+1 ZDARMA  
Vás cena 1 barvy vyjde  
na 166 Kč / 6,63 € za tubu

Akce se vztahuje i na tonizační 
barvy:
•  9.02 – zářivá Irisé Blond
•  10.71 – platinová Blond Lavanda
•  10.32 – platinově zlatá Irisé Blond
•  10.06 – Blond Pesca

nebo



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×   18320 Equilibrum Shampoo 1 000 ml nebo 

1× 18326 Pure Shampoo 1 000 ml
1×  aktivační emulze 1 000 ml dle vlastního výběru
1× 19279 Hands Up Gel

Cena akce: 1 990Kč / 79,60 (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 828 K č/ 33,12 €

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair 
klubu získá celkem 
2 Togethair body   
(viz strana 2)

Akce se vztahuje 

i na tonizační barvy

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo

19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA



5

19534 BLUE DEKO 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze 
semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, 
dokáže vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro 
všechny techniky odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden 
z nejvýraznějších antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

   olej ze semínek acai

   neobsahuje amoniak

    zesvětlení až o 7 odstínů

   ochranná bariéra

   anti-yellow účinek

MELÍR BEZ AMONIAKU

460 Kč / 18,40 €
399 Kč / 15,96 €

19528 NEWAVE PERM 
Šetrná trvalá s obsahem cystea minu, obohacená o výtažek 
z jamajského ricinového oleje. Složení je vhodné pro všechny typy 
vlasů a vytváří přirozený vlnitý efekt bez poškození vlasového 
vlákna.

   bez amoniaku

   přirozený efekt

  jednotná síla

   neobsahuje thioglycolát

TRVALÁ

360 Kč / 14,40 €
299 Kč / 11,96 €



6

3D BOND THERAPY
VÝJIMEČNÝ SALONNÍ SERVIS
Nabídněte Vašim klientkám výjimečný salonní servis, který okam-
žitě regeneruje silně poškozené vlasy po předchozích nešetrných 
barvicích procesech či melírování. 

19484  3D BOND SÉRUM STEP 1A, 500 ml
19485  3D BOND FILLER STEP 1B, 100 ml
Sérum s organickým olivovým olejem ze Salen-
ta, nepostradatelné při aplikaci  první fáze společ-
ně s 3D Bond Fillerem pro rekonstrukční proces. 
Řešení na základě hydrolyzovaného rostlinného 
proteinu. Jeho role je zásadní  pro vytvoření no-
vých vazeb ve vnitřní struktuře vlasového vlákna.

  REKONSTRUKCE VAZEB

   REKONSTRUKCE VLÁKNA

  LESK

  HEBKOST

19486  3D BOND BUILDER  
STEP 2, 500 ml

Aktivační krém s obsahem kyseliny 
hyaluronové. Nová gene race mo-
lekulárního řetězce vytváří ochran-
ný film na povrchu vlasu, což podpo-
ruje udržení hydratace a struktury 
vlákna. Složení je obohaceno o oli-
vový olej ze Salenta dodávající vla-
sům heb  kost a objem.

   UZAVÍRÁ VLASOVÉ VLÁKNO

   OCHRANNÝ FILM

  HYDRATACE

   STRUKTURA

19484

690 Kč / 27,60 €
550 Kč / 22 €

19485

1 490 Kč / 59,60 €
1 190 Kč / 47,60 €

19486

990 Kč / 39,60 €
790 Kč / 31,60 €

19487  3D BOND KEEPER STEP 3, 
200 ml

Udržovací krém s 3D kyselinou hya-
luronovou. Obnovuje strukturu vla-
su, udržuje hebkost a  dodává objem, 
dokud nedojde k  dalšímu ošetření 3D 
BOND Therapy.

  UDRŽOVACÍ OŠETŘENÍ

   OBJEM

  LESK

pro domácí použití

Při zakoupení všech 3 produktů  

3D BOND THERAPY navíc dárek  

zdarma v hodnotě 459 Kč / 18,36 €

Doporučená prodejní cena  
590 Kč / 23,60 €

19487

440 Kč / 17,60 €
350 Kč / 14 €

Profesionální keramický vyhřívaný oválný 
kartáč s ergonomicky tvarovanou rukojetí, 
kombinace plastových ostnů s kuličkou 
a 100% přírodních štětin
Dostupné velikosti: 2031018 Medium, 
2031025 Large

Tyto 3 produkty jsou nezbytné pro dokonalé provedení salonního servisu 3D BOND 
THERAPY. Jednotlivě na sebe navazují a jen tak dosáhnete fantastických výsledků při 
regeneraci poškozených vlasů. Nabídněte vašim klientkám tento intenzivní a zároveň 
šetrný salonní servis, budou z vašeho salonu odcházet nadšené. Sadu 3D Bond Therapy 
lze průměrně použít na 20 aplikací (v závisloti na délce a kvalitě vlasového vlákna). 



7

399 Kč / 15,96 €
319 Kč / 12,76 €

399 Kč / 15,96 €
319 Kč / 12,76 €

S PHYTOKERATINEM

TEXTURIZING DUST
HOLD

30 ml     

kod 20001 White Dust

kod 20002 Black Dust

TEXTURIZING DUST
Objemový pudr s matným efektem dodává vlasům okamžitý objem, 
strukturu a hustotu.
Díky Phytokeratinu je ideální i pro vlasy jemné a splihlé, již od kořínků 
dodává vlasům pevnost a objem. Díky mechanickému rozprašovači se 
pudr lépe nanáší, na přesně určené místo, nedochází tak k rozptylu na 
nežádoucí místa. 
Black Dust je určený pro tmavě hnědé až černé vlasy. 
White Dust je určený pro světlé odstíny vlasů. 

Způsob použití: Naneste na suché vlasy u kořínku, abyste vytvořili oka-
mžitý objem, nebo po celé délce vlasu pro celkový objem. 

   vyplnění struktury  a objemu

   matný efekt

   mechanický rozprašovač pro přesnou aplikaci

NOVINKA

Doporučená cena  

pro konečného zákazníka 

499 Kč / 19,96 €



8

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING

312 Kč / 12,50 €
249 Kč / 9,96 €

MASKA PRO ZÁŘIVÉ A LESKLÉ VLASY
COLOR HAIR MASK 250 ml
Maska na vlasy na bázi organického oleje Mongongo a čistých pigmentů v pěti různých odstínech. Zintenzivňuje 
a oživuje barvy vlasů. Stříbrná verze (Silver) neutralizuje nežádoucí žluté odlesky. Mongongo olej, bohatý na 
omega 6 mastné kyseliny, důkladně hydratuje a vyživuje vlasové vlákno pro zářivý efekt. Vlasy jsou plné lesku. 

   zářivý lesk
   hydratace
   ochrana před uv zářením
   anti-yellow

19449
Gold

19448
Copper

19451
Chocolate

19452
Nut

19447
Red

19450
Silver

Ke každému nákupu masky 
pro zářivé a lesklé vlasy COLOR 
HAIR MASK 250 ml ZÍSKÁTE 
1× TOGETHAIR bod.

1 bod
1×

ZDARMA

298 Kč / 11,92 €
239 Kč / 9,56 €

19617 Volume Foam 250 ml

Krémová texturizační pěna na bázi  
Phytokeratinu dodává podporu a objem 
i těm nejjemnějším vlasům. 

  střední fixace
   zvyšuje objem
   dodává lesk

19615  Fix Design 400 ml

Sředně fixační lak na vlasy 
s Phytokeratinem pro při-
rozenou fixaci.

  střední fixace
  zachování tvaru účesu
   dokončení účesu lze  
i po aplikaci

285 Kč / 11,40 €
219 Kč / 8,76 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

19612 Shine Pomade 100 ml

Modelační pomáda s Phytokera-
tinem se střední fixací a leskem. 
Dodává lesk a přináší kontrolu 
nad strukturou každého účesu. 
Nezanechává nežádoucí zbytky.

  Pomáda s leskem
  Střední fixace
   Stylingová  
kontrola



9

PRO PRÁCI NA SALONU

PRO PRODEJ ZE SALONU

SLEVA 20 %
18340  Color Protect Shampoo 

1 000 ml

Ochranný šampon po barvení 
dodává vlasům nový život 
a zvyšuje jejich vitalitu.  
Extrakt z květů ibišku společně 
s extraktem z čajovníku  
zároveň chrání před  
UV zářením. 

  revitalizace
  ochrana barvy
  zářivost

18343  Color Protect  
Conditioner 1 000 ml

Ochranný kondicionér dodává bar-
veným vlasům nový život, zvyšuje 
jejich vitalitu. Extrakt z květů ibišku 
společně s extraktem z čajovníku zá-
roveň chrání vlasy před UV zářením. 
Používá se společně se šamponem 
Color Protect Shampoo  
a tím dochází ke zvýšení  
výsledného efektu. 

  revitalizace
   ochrana barvy
  zářivost

19571  Color Protect Hair Mask  
500 ml

Ochranná maska dodává barveným 
vlasům nový život, zvyšuje jejich 
vitalitu. Extrakt z květů ibišku 
společně s extraktem z čajovníku 
zároveň chrání před UV zářením. 
Používá se společně se šamponem 
Color Protect Shampoo a tím do-
chází ke zvýšení výsledného efektu. 
Hloubková ochrana vlasů.

   revitalizace
  ochrana barvy
  zářivost

19569  Bi Phase spray 200 ml

Restrukturalizační kondi-
cionér pro barvené vlasy 
s okamžitým efektem. Obsa-
huje ibišek a čajový extrakt. 
Vlasy hydratuje, po aplikaci 
zůstávají zářivé a snadněji se 
rozčesávají. Dodává vitalitu 
a oživuje barvu.

  kombinovaný účinek
  ochrana barvy
  okamžitá výživa

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

525 Kč / 21 €
420 Kč / 16,80 €

445 Kč / 17,80 €
356 Kč / 14,24 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

18350  Silver Anti-Yellow  
Shampoo 250 ml

Neutralizační šampon určený 
pro eliminaci nepříjemných 
žlutých odstínů u blond, 
šedivých a odbarvených vlasů 
s výtažky ibišku a s azulenem, 
který zabraňuje vysušování 
vlasů.

  neutralizace
  hydratace
  ochrana

215 Kč / 8,60 €
179 Kč /7,16 €

215 Kč / 8,60 €
179 Kč / 7,16 €

18321  Equilibrium Shampoo 
250 ml 

Čisticí šampon proti lupům 
s extraktem z kopřiv, 
ostropestřce mariánského 
a ploštičníku hroznatého. 

  čisticí účinky
  antiseptický
  antibakteriální

245 Kč / 9,80 €
199 Kč / 7,96 €

18330  Pure Conditioner  
250 ml

Ultra jemný kondicionér pro 
přírodní vlasy s výtažkem 
heřmánku a hluchavky bílé.

   časté užívání
   jemnost
   zklidnění

The Bath Shower Gel

Jemný tělový sprchový gel s obsahem probiotik 
a organického Aloe Vera. Obsahuje přírodní 
složky, které dokonale čistí a hydratují pokožku 
při zachování respektu k její přirozené rovnováze.
Dostupné ve dvou velikostech:

19489  The Bath Shower Gel 100 ml
19492  The Bath Shower Gel 250 ml

   hydratace
   jemnost
   čistota

19489 
112 Kč / 4,48 €
69 Kč / 2,76 €

19492 
219 Kč / 8,76 €
139 Kč / 5,56 €

možno zaplatit 100 ml 2 body  
a 250 ml 3 body



10

Edice Healthy Hair mění název i design

199 Kč
7,96 €

209 Kč
8,36 €

249 Kč
9,96 €

179 Kč
7,16 €

199 Kč
7,96 €

kód: HHP6 kód: ID1033 (S) kód: ID1680 (M) kód: ID1677 (L) kód: HHP5 kód: ID1032 (M) kód: HHP7 kód: ID1034 (L)

možno zaplatit 

5 TGH body možno zaplatit 

4 TGH bodymožno zaplatit 

4 TGH body
možno zaplatit 

4 TGH body

možno zaplatit 3 TGH body

Bamboo Paddle Brush Collection

Kartáč dostupný i ve vel. XS (ID1681) 
cena 149 Kč / 5,96 €

KADEŘNICKÉ ŠKOLENÍ 
NOVÉ PRODUKTY TOGETHAIR 2021/2022
VHODNÉ I PRO ZAČÍNAJÍCÍ KADEŘNÍKY. Přijdte se podívat na „novinky“ přírodní řady TOGETHAIR. Blanka Gonzá-
lez Pérez Vám představí NABÉ ICE COLLECTION – nové kaštanové a blond odstíny v oblíbených studených tónech. 
Současně Vám ukážeme práci s novými tonizačními barvami NABÉ HAIR TONER, které neutralizují nežádoucí žluté 
odstíny a na závěr Vám ukážeme výsledky po aplikaci objemového pudru TEXTURIZING DUST s matným efektem.

V rámci semináře se dozvíte a uvidíte:

   Odborná prezentace profesionálních přírodních barev NABÉ HAIR COLOR s obsahem oleje z Chia semínek. 
Ukázka rovnoměrného 100% krytí šedých i bílých vlasů

   ICE COLLECTION  – zimní studené tóny, kaštanové a  blond trendové odstíny přírodních barev NABÉ HAIR 
COLOR

   NABÉ TONER – tonizační barvy pro světlé a blond vlasy. Irisé Blond – Blond Lavanda – Gold Irisé Blond – Blond Pesca

    TEXTURIZING DUST BLACK pro hnědé až černé vlasy  EXTURIZING DUST WHITE – pro světlé odstíny vlasů 
objemový, středně fixační pudr, dodává strukturu a hustotu vlasu.

  Každý účastník obdrží dárek z řadyTogethair a certifikát 

30. 3. 2022 Valašské Meziříčí, informace žádejte u: Pepe Hair&Beauty, tel.: +420 737 100 852

20. 4. 2022 Frýdek-Místek, informace žádejte u: Roso Cosmetics, tel.: +420 727 896 222

25. 4. 2022 Trenčín (školitel Jakub Hrnčár), informace žádejte u: Eva Style, tel.: +421 948 336 712

6. 5. 2022 Litomyšl, informace žádejte u: SAPO kadeřnické potřeby, tel.: +420 724 338 166

možno zaplatit 

4 TGH body



11

* nezahrnuje barvy a oxidanty
*  možnost nákupu i na fakturu s 2 měsíční splatností, pro více informací kontaktujte  

svého obchodního zástupce

Vyžádejte si na podporu 

prodeje skládací brožury 

pro vaše klienty  

s předtištěnou cenou pro 

konečného zákazníka.

ZÍSKEJTE TOGETHAIR STOJAN  
NA SVŮJ SALON
Vystavte vašim klientkám prodejní balení do stylového stojanu, 
který získáte ZDARMA k objednávce prodejních balení  
v hodnotě 10 000 Kč*

  Vyrobený ze dřeva
  Praktický a variabilní
  Pohyblivé jednotlivé kostky
  Profesionální prezentace

50732

69153 (ČR), 69154 (SK)



www.togethair.cz
www.togethair.sk

Oficiální distributor pro Českou a Slovenskou republiku:

ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, Česká republika

Tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350 
Tel.: +421 232 144 143, +421 948 552 527 (zákazníci SK)

E-mail: info@rosocosmetics.com
www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

VERONA – ITALIA

REGIONÁLNÍ DISTRIBUTOŘI PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

ČESKÁ REPUBLIKA
•   ROSO Cosmetics s.r.o 

Obchodní zástupci: 
Brno a Jižní Morava 
Radek Říha, tel.: +420 702 152 500 
Ostrava a Moravskoslezský kraj 
tel.: +420 727 896 222  

•   BEAUTYPLACE.CZ,  
Kladno, tel.: +420 604 200 443

•   CMÍRAL velkoobchod pro kadeřníky 
Praha 8, tel.: +420 286 584 478 
Praha 1, tel.: +420 224 826 608 
Liberec, tel.: +420 485 109 697 
Plzeň, tel.: + 420 377 919 284 
Sokolov, tel.: +420 352 625 535 
Vyškov, tel.: +420 517 344 732

•   Kadeřnický svět,  
Sedlčany, tel.: +420 605 211 181

•   Kadeřnické potřeby Růžičková Ivana,  
Rousínov, tel.: +420 604 279 021 

•   Komet Třebíč,  
Třebíč, tel.: +420 603 951 600

•   PePe Hair & Beauty,  
Valašské Meziříčí,  
tel.: +420 733 546 074 
Nový Jičín, tel.: +420 734 601 164 
Rožnov pod Radhoštěm,  
tel.: +420 737 100 852

•   SAPO kadeřnické potřeby s.r.o.,  
Litomyšl, tel.: +420 724 338 166 
Hradec Králové, tel.: +420 725 810 578

•   Vlasová kosmetika Suchý – 
velkoobchod s.r.o.,  
Třebiště, tel.: +420 777 175 235 
České Budějovice,  
tel.: +420 775 598 103

•   ZAOS Praha s.r.o.,  
Praha, tel.: +420 286 857 489

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
•   B-STYL s.r.o.,  

Rimavská Sobota,  
tel.: +421 915 999 281

•   BEAUTIFUL,  
Bratislava, tel.: +421 911 110 700

•   BREKA – kadernícke potreby 
Bardejov, tel.: +421 948 381 589

•   Eva Style s.r.o.,  
Trenčín, tel.: +421 948 336 712

•   ProfiHAIR Vlasová a nechtová 
kozmetika,  
Liptovský Mikuláš,  
tel.: +421 907 206 336

•   Roman Bábik – ROBA 
Martina Bábiková 
Pomôcky a potreby pre 
kaderníctva,  
Nitra, tel.: +421 908 789 253


